

Consulenti del Lavoro

▼ Consiglio Provinciale dell'Ordine di Rovigo

Via Mure S. Giuseppe, 27 45100 Rovigo (RO) Tel. 0425-21506 Fax 0425-464454

e-mail: cpo.rovigo@consulentidellavoro.it

A tutti i componenti il Consiglio Prov. le Ordine C.d.L. di Rovigo

e al Presidente del Collegio Revisori dei Conti

Prot. 216/2018 Rovigo, 13 aprile 2018

Oggetto: Convocazione Consiglio Prov.le del 20/04/2018 ore 9.00

Caro Collega,

Ti comunico che è convocato questo Consiglio Provinciale per il giorno:

venerdì 20/04/2018 h. 9.00

presso la sede in Rovigo, Via Mure San Giuseppe n.27, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

SEDUTA PUBBLICA:

- 1. Lettura ed approvazione verbali precedenti;
- 2. Lettura corrispondenza;
- 3. Programmazione Eventi Formativi 2018;
- 4. Iscrizione Albo Giandiletti Silvia;
- 5. Verifiche sul Praticantato;
- 6. Delibera designazione componenti Consiglio di Disciplina;
- 7. Aggiornamento Commissioni Ordine;
- 8. Segnalazioni;
- 9. Lettura corrispondenza;
- 10. Varie ed eventuali

SEDUTA RISERVATA:

- 1. Gestione segreteria;
- 2. Varie ed eventuali

Si comunica che l'eventuale corrispondenza è presente presso la sede per la visione dei consiglieri.

Certo della Tua presenza e puntualità, colgo l'occasione per porgerTi cordiali saluti.

Talle fremen